Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №20 им.М.С.Ташухаджиева»

г. Грозного
(МБОУ «СОШ №20 им.М.С.Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Юккъера юкъардешаран школа №20 им.М.С.Ташухаджиевн ц1арахь»
                     Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

                                                                   ПРИКАЗ

05.09.2022г.                                                                                                           №119 «А»

                                                                  г.Грозный

  Об утверждении графика оценочных процедур

          На основании ст 28. Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г.№273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах,

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся МБОУ «СОШ№20 им. М.С.Ташухаджиева» г.Грозного, в целях

организации планомерной работы и предупреждения перегрузки учащихся

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на 2022-2023 учебный годна уровне

начального общего образования (Приложение №1), основного общего образования

(Приложения №2), среднего общего образования (Приложение №3).

2. Учителям-предметникам согласовать график контрольных работ с заместителем

директора по УР Барахановой М.Г. до 12.09.2022года;

3.Заместителю директора по ИКТ Амаеву З.М. разместить на сайте школы во вкладке

«Основные сведения об образовательной организации» графики проведения оценочных

процедур не позднее 16.09.2022г.

4.Контроль над исполнением оставляю за собой

                   Директор                                                    П.Г.Бараханова

Приложение №2

 к приказу №119 «А» от 05.09.2022г.

График контрольных работ

 за 1 и 2 триместр 2022-2023 учебного года для учащихся 2-4 х классов

сентябрь

1 триместр

2  триместр

Класс дата предмет Форма

проведения

дата предмет Форма

проведения

Дата предмет Форма проведения

2  06.09-
18.09

Русский язык диктант 7.11.-
16.11

Русский язык к\д 06.02.-
17.02

Русский язык к\д

3 06.09-

18.09

Русский язык диктант 7.11.-

16.11

Русский язык к\д 06.02.-

17.02
Русский язык к\д

4 06.09-
18.09

Русский язык диктант 7.11.-
16.11

Русский язык к\д 06.02.-
17.02

Русский язык к\д

2 06.09-

18.09

Математика Контрольная

работа

7.11.-

16.11

Математика Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Математика Контрольная работа

3 06.09.-
18.09

Математика Контрольная
работа

7.11.-
16.11

Математика Контрольная
работа

06.02.-
17.02

Математика Контрольная работа

4 06.09-

18.09

Математика Контрольная

работа

7.11.-

16.11

Математика Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Математика  Контрольная работа

2 06.09-
18.09

Английский
язык

тест 7.11.-
16.11

Английский язык Контрольная
работа

06.02.-
17.02

Английский язык Контрольная работа

3 06.09-

18.09

Английский

язык

тест 7.11.-

16.11

Английский язык Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Английский язык Контрольная работа

4 06.09-
18.09

Английский
язык

тест 7.11.-
16.11

Английский язык Контрольная
работа

06.02.-
17.02

Английский язык Контрольная работа

2 06.09-

18.09

Чеченский язык диктант 7.11.-

16.11

Чеченский язык Диктант 06.02.-

17.02
Чеченский язык  Контрольный диктант

3 06.09.-

18.09

Чеченский язык Диктант 7.11.-

16.11

Чеченский язык Диктант 06.02.-

17.02
Чеченский язык Контрольный диктант

4 06.09-
18.09

Чеченский язык Диктант 7.11.-
16.11

Чеченский язык Диктант 06.02.-
17.02

Чеченский язык Контрольный диктант

2 06.09-

18.09

Окружающий

мир

тест 7.11.-

16.11

Окружающий

мир

тест 06.02.-

17.02
Окружающий мир ТР

3 06.09-
18.09

Окружающий
мир

тест 7.11.-
16.11

Окружающий
мир

Тест 06.02.-
17.02

Окружающий мир ТР

4 06.09.-

18.09

Окружающий

мир

тест 7.11.-

16.11

Окружающий

мир

Тест 06.02.-

17.02
Окружающий мир тест

4 06.09-
18.09

ОРКСЭ - 7.11.-
16.11

ОРКСЭ Тест 06.02.-
17.02

ОРКСЭ тест

2 06.09-

18.09

Музыка - 7.11.-

16.11

Музыка Проверочная

работа

06.02.-

17.02
Музыка Проверочная работа

3 06.09-
18.09

Музыка - 7.11.-
16.11

Музыка Проверочная
работа

06.02.-
17.02

Музыка Проверочная работа

4 06.09.-

18.09

Музыка - 7.11.-

16.11

Музыка Проверочная

работа

06.02.-

17.02
Музыка Проверочная работа

2 06.09.-

18.09

Технология - 7.11.-

16.11

Технология Творческий проект 06.02.-

17.02
Технология Творческий проект

3 06.09-

18.09

Технология - 7.11.-

16.11

Технология Творческий проект 06.02.-

17.02

Технология Творческий проект

4 06.09-

18.09

Технология - 7.11.-

16.11

Технология Творческий проект 06.02.-

17.02
Технология Творческий проект

2 06.09.-

18.09

Физическая

акультура

- 7.11.-

16.11

Физическая

акультура

СН 06.02.-

17.02
Физическая акультура СН

3 06.09-

18.09

Физическая

культура

- 7.11.-

16.11

Физическая

культура

СН 06.02.-

17.02

Физическая культура СН

4 06.09-

18.09

Физическая

культура

- 7.11.-

16.11

Физическая

культура

СН 06.02.-

17.02
Физическая культура СН

Приложение №2

 к приказу №119 «А» от 05.09.2022г.

График контрольных работ

 за 1 и 2 триместр 2022-2023 учебного года для учащихся 5-9х классов

сентябрь

1 триместр

2  триместр

Класс дата предмет Форма

проведения

дата предмет Форма

проведения

Дата предмет Форма проведения

5  06.09-
18.09

Русский язык Входной
тест

7.11.-
16.11

Русский язык тест 06.02.-
17.02

Русский язык тест

6 06.09-

18.09

Русский язык Входной

тест

7.11.-

16.11

Русский язык Тест 06.02.-

17.02
Русский язык к\д

7 06.09-
18.09

Русский язык Входной
тест

7.11.-
16.11

Русский язык к\д 06.02.-
17.02

Русский язык к\д

8 06.09-

18.09

Русский язык Входной

тест

7.11.-

16.11

Русский язык тест 06.02.-

17.02
Русский язык тест

9 06.09-

18.09

Русский язык Входной

тест

7.11.-

16.11

Математика Т (ГИА) 06.02.-

17.02
Русский язык Т (ГИА)

5 06.09-

18.09

Математика Контрольная

работа

7.11.-

16.11

Математика Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Математика Контрольная работа

6 06.09.-
18.09

Математика Контрольная
работа

7.11.-
16.11

Алгебра Контрольная
работа

06.02.-
17.02

Математика Контрольная работа

7 06.09-

18.09

Алгебра Контрольная

работа

7.11.-

16.11

Алгебра Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Алгебра Контрольная работа

8 06.09-
18.09

Алгебра
Контрольная

работа

7.11.-
16.11

Алгебра           Контрольная
работа

06.02.-
17.02

Алгебра   Контрольная работа

9 06.09-
18.09

Алгебра Контрольная
работа

7.11.-
16.11

Геометрия Контрольная
работа

06.02.-
17.02

Алгебра Контрольная работа

7 06.09-

18.09

Геометрия - 7.11.-

16.11

Геометрия те 06.02.-

17.02
Геометрия Контрольная работа

8 06.09-
18.09

Геометрия Тест 7.11.-
16.11

Геометрия Тест 06.02.-
17.02

Геометрия тест

9 06.09.-

18.09

Геометрия Тест 7.11.-

16.11

Геометрия тест 06.02.-

17.02

Геометрия Тест

8 06.09-

18.09

Информатика - 7.11.-

16.11

Информатика Тест 06.02.-

17.02
Информатика тест

9 06.09-

18.09

Информатика - 7.11.-

16.11

Информатика тест 06.02.-

17.02
Информатика тест

5 06.09-

18.09

Английский

язык

тест 7.11.-

16.11

Английский язык Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Английский язык Контрольная работа

6 06.09-

18.09

Английский

язык

тест 7.11.-

16.11

Английский язык Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Английский язык Контрольная работа

7 06.09-

18.09

Английский

язык

тест 7.11.-

16.11

Английский язык Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Английский язык Контрольная работа

8 06.09-

18.09

Английский

язык

тест 7.11.-

16.11

Английский язык           Контрольная

работа

06.02.-

17.02

Английский язык  Контрольная работа

9 06.09-

18.09

Английский

язык

тест 7.11.-

16.11

Английский язык Контрольная

работа

06.02.-

17.02
Английский язык Контрольная работа

5 06.09-

18.09

Чеченский язык Диктант 7.11.-

16.11

Чеченский язык Диктант 06.02.-

17.02
Чеченский язык  Контрольный диктант

 06.09.-

18.09

Чеченский язык Диктант 7.11.-

16.11

Чеченский язык Диктант 06.02.-

17.02
Чеченский язык Контрольный диктант

7 06.09-

18.09

Чеченский язык Диктант 7.11.-

16.11

Чеченский язык Диктант 06.02.-

17.02
Чеченский язык Контрольный диктант

8 06.09-

18.09

Чеченский язык Диктант 7.11.-

16.11

Чеченский язык Диктант 06.02.-

17.02
Чеченский язык Контрольный диктант

9 06.09-

18.09

Чеченский язык Диктант 7.11.-

16.11

Чеченский язык Диктант 06.02.-

17.02

Чеченский язык Контрольный диктант

5 06.09-

18.09

История - 7.11.-

16.11

история Тест 06.02.-

17.02
история Контрольный диктант

6 06.09-
18.09

История тест 7.11.-
16.11

История Тест 06.02.-
17.02

История Контрольный диктант

7 06.09.-

18.09

История тест 7.11.-

16.11

История Тест 06.02.-

17.02
История Тест

8 06.09-
18.09

История тест 7.11.-
16.11

История тест 06.02.-
17.02

История тест

9 06.09-

18.09

История тест 7.11.-

16.11

История Тест 06.02.-

17.02
История Тест

5  География - 7.11.-
16.11

География Тест 06.02.-
17.02

География Тест

6 06.09-

18.09

География тест 7.11.-

16.11

География тест 06.02.-

17.02
География ТР

7 06.09-

18.09

География тест 7.11.-

16.11

География Тест 06.02.-

17.02
География ТР

8 06.09.-

18.09

География тест 7.11.-

16.11

География Тест 06.02.-

17.02
География тест

9 06.09-

18.09

География тест 7.11.-

16.11

География ТР 06.02.-

17.02
География тест

5  Биология - 7.11.-

16.11

Биология Тест 06.02.-

17.02
Биология тест

6 06.09.-

18.09

Биология тест 7.11.-

16.11

Биология тест 06.02.-

17.02

Биология Тест

7 06.09-

18.09

Биология тест 7.11.-

16.11

Биология Тест 06.02.-

17.02
Биология тест

8 06.09-

18.09

Биология тест 7.11.-

16.11

Биология тест 06.02.-

17.02
Биология Тест

9 06.09-

18.09

Биология тест 7.11.-

16.11

Биология тест 06.02.-

17.02
Биология тест

5  Обществознание - 7.11.-

16.11

Обществознание тест 06.02.-

17.02
Обществознание Тест

6 06.09-

18.09

Обществознание тест 7.11.-

16.11

Обществознание Тест 06.02.-

17.02
Обществознание тест

7 06.09.-

18.09

Обществознание тест 7.11.-

16.11

Обществознание тест 06.02.-

17.02

Обществознание тест

8 06.09-

18.09

Обществознание тест 7.11.-

16.11

Обществознание тест 06.02.-

17.02
Обществознание Тест

9 06.09-

18.09

обществознание тест 7.11.-

16.11

обществознание Тест 06.02.-

17.02
обществознание тест

8  Химия - 7.11.-

16.11

Химия Тест 06.02.-

17.02
Химия Тест

9 06.09-
18.09

Химия Тест 7.11.-
16.11

Химия тест 06.02.-
17.02

Химия тест

8 06.09-

18.09

Физика тест 7.11.-

16.11

Физика Тест 06.02.-

17.02
Физика Тест

9 06.09-
18.09

Физика тест 7.11.-
16.11

Физика Тест 06.02.-
17.02

Физика Тест

5 06.09-

18.09

Музыка - 7.11.-

16.11

Музыка Проверочная

работа

06.02.-

17.02
Музыка Проверочная работа

6 06.09-
18.09

Музыка - 7.11.-
16.11

Музыка Проверочная
работа

06.02.-
17.02

Музыка Проверочная работа

7 06.09.-

18.09

Музыка - 7.11.-

16.11

Музыка Проверочная

работа

06.02.-

17.02
Музыка Проверочная работа

8 06.09-

18.09

Музыка - 7.11.-

16.11

Музыка Проверочная

работа

06.02.-

17.02
Музыка Проверочная работа

5 06.09.-

18.09

Технология - 7.11.-

16.11

Технология Творческий проект 06.02.-

17.02
Технология Творческий проект

6 06.09-

18.09

Технология - 7.11.-

16.11

Технология Творческий проект 06.02.-

17.02

Технология Творческий проект

7 06.09-

18.09

Технология - 7.11.-

16.11

Технология Творческий проект 06.02.-

17.02
Технология Творческий проект

8 06.09-

18.09

Технология - 7.11.-

16.11

Технология Творческий проект 06.02.-

17.02
Технология Творческий проект

8 06.09-

18.09

ОБЖ -- 7.11.-

16.11

ОБЖ З/Р 06.02.-

17.02
ОБЖ З/Р

9 06.09-
18.09

ОБЖ - 7.11.-
16.11

ОБЖ З/Р 06.02.-
17.02

ОБЖ З/Р

5 06.09.-

18.09

Физическая

акультура

- 7.11.-

16.11

Физическая

акультура

СН 06.02.-

17.02
Физическая акультура СН

6 06.09-
18.09

Физическая
культура

- 7.11.-
16.11

Физическая
культура

СН 06.02.-
17.02

Физическая культура СН

7 06.09-

18.09

Физическая

культура

- 7.11.-

16.11

Физическая

культура

СН 06.02.-

17.02
Физическая культура СН

8 06.09-
18.09

Физическая
культура

- 7.11.-
16.11

Физическая
культура

СН 06.02.-
17.02

Физическая культура СН

9 06.09-

18.09

Физическая

культура

- 7.11-

16.11

Физическая

культура

СН 06.02.-

17.02

Физическая культура СН

 Приложение №3

к приказу №119 «А»

График контрольных работ

 г. Грозного за1 и 2 полугодие 2022-2023 учебного года для учащихся 10-11х классов

сентябрь

1 полугодие

2 полугодие

Класс дата предмет Форма
проведения

дата предмет Форма
проведения

Дата предмет Форма
проведения

10 06.09-

18.09

Русский язык Входной

тест

12.12.-23.12 Русский язык Входной

тест

10.05.-19.05 Русский язык Входной тест

11 06.09-
18.09

Русский язык Т(ГИА) 12.12.-23.12 Русский язык Т(ГИА) 10.05.-19.05

Русский язык Т(ГИА)

10 06.09-

18.09

Математика Контрольная

работа

12.12.-23.12 Математика Контрольная

работа

10.05.-19.05 Математика Контрольная

работа

11 06.09.-
18.09

Математика Т(ГИА) 12.12.-23.12 Математика Т(ГИА) 10.05.-19.05

Математика Т(ГИА)

10 06.09-

18.09

Информатика Т 12.12.-23.12 Информатика Т 10.05.-19.05

Информатика Т

11 06.09-
18.09

Информатика Т(ГИА) 12.12.-23.12 Информатика -Т(ГИА) 10.05.-19.05 Информатика Т(ГИА)

11 06.09.-

18.09

Астрономия Т 12.12.-23.12 Астрономия Т 10.05.-19.05

Астрономия Т

10 06.09-
18.09

Английский язык Тест 12.12.-23.12 Английский язык Тест 10.05.-19.05 Английский язык тест

11 06.09-

18.09

Английский язык Т(ГИА) 12.12.-23.12 Английский язык Т(ГИА) 10.05.-19.05

Английский язык Т(ГИА)

10 06.09-
18.09

Чеченский язык Диктант 12.12.-23.12 Чеченский язык Диктант 10.05.-19.05 Чеченский язык Диктант

11 06.09-

18.09

Чеченский язык Диктант 12.12.-23.12 Чеченский язык Диктант 10.05.-19.05

Чеченский язык Диктант

10 06.09-
18.09

История Т 12.12.-23.12 История Т 10.05.-19.05 История Т

11 06.09-
18.09

История Т(ГИА) 12.12.-23.12 История Т(ГИА) 10.05.-19.05

История Т(ГИА)

10  Биология Тест 12.12.-23.12 Биология Тест 10.05.-19.05 Биология тест

11 06.09.-
18.09

Биология Т(ГИА) 12.12.-23.12 Биология Т(ГИА) 10.05.-19.05

Биология Т(ГИА)

10 06.09-

18.09

Обществознание Тест 12.12.-23.12 Обществознание Тест 10.05.-19.05 Обществознание тест

11 06.09-
18.09

Обществознание Т(ГИА) 12.12.-23.12 Обществознание Т(ГИА) 10.05.-19.05

Обществознание Т(ГИА)

10 06.09-

18.09

Право Т 12.12.-23.12 Право Т 10.05.-19.05 Право Т

11 06.09-
18.09

Право Т(ГИА) 12.12.-23.12 Право Т(ГИА) 10.05.-19.05

Право Т(ГИА)

10 06.09.-

18.09

Экономика Т 12.12.-23.12 Экономика Т 10.05.-19.05 Экономика Т

11 06.09-
18.09

Экономика Т(ГИА) 12.12.-23.12 Экономика Т(ГИА) 10.05.-19.05

Экономика Т(ГИА)

10 06.09-

18.09

Финансовая

грамотность

 12.12.-23.12 Финансовая

грамотность

 10.05.-19.05 Финансовая грамотность Т

11 06.09-
18.09

Финансовая
грамотность

Т(ГИА) 12.12.-23.12 Финансовая
грамотность

Т(ГИА) 10.05.-19.05

Финансовая грамотность Т(ГИА)

10 06.09-

18.09

Химия Тест 12.12.-23.12 Химия Тест 10.05.-19.05 Химия Тест

11 06.09-
18.09

Химия Т(ГИА) 12.12.-23.12 Химия Т(ГИА) 10.05.-19.05

Химия Т(ГИА)

10 06.09-

18.09

ОБЖ Тест 12.12.-23.12 ОБЖ Тест 10.05.-19.05 ОБЖ Тест

11 06.09-
18.09

ОБЖ Тест 12.12.-23.12 ОБЖ Тест 10.05.-19.05

ОБЖ Тест

10 06.09.-

18.09

Физическая

акультура

Тест 12.12.-23.12 Физическая

акультура

Тест 10.05.-19.05 Физическая акультура Тест

11 06.09-

18.09

Физическая

культура

Тест 12.12.-23.12 Физическая

культура

Тест 10.05.-19.05

Физическая культура Тест

		2022-11-09T17:06:39+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна

		2022-12-02T13:52:28+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна